

Årsredovisning

för

Åke Fredrikssons Elektriska AB

556374-7426

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åke Fredrikssons Elektriska AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 6 november 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hjo den 6 november 2024



Jörgen Fredriksson

Årsredovisning
för
Åke Fredrikssons Elektriska AB

556374-7426

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Åke Fredrikssons Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1989. Bolagets verksamhet består av elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Hjo.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	6 309	3 165	5 172	4 354	4 124
Resultat efter finansiella poster	1 032	26	753	1 019	541
Soliditet (%)	90	94	88	91	82

Omsättningen under räkenskapsåret har ökat på grund av att flera stora jobb som flyttades fram i föregående räkenskapsår har nu genomförts.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 287 894	18 460	4 426 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			18 460	-18 460	0
Årets resultat				818 257	818 257
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 206 354	818 257	5 144 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 206 353
årets vinst	818 257
	5 024 610

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	4 724 610
	5 024 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 309 342	3 165 500
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	47 769	-37 019
Övriga rörelseintäkter	2 311	2 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 359 422	3 130 877

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 104 145	-1 801 041
Övriga externa kostnader	-349 017	-358 052
Personalkostnader	-994 043	-960 660
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-37 218
Summa rörelsekostnader	-5 447 205	-3 156 971
Rörelseresultat	912 217	-26 094

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	121 456	53 435
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 613	-1 550
Summa finansiella poster	119 843	51 885
Resultat efter finansiella poster	1 032 060	25 791

Resultat före skatt

1 032 060 25 791

Skatter

Skatt på årets resultat	-213 803	-7 331
Årets resultat	818 257	18 460

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

90 000

90 000

Summa materiella anläggningstillgångar

90 000

90 000

Summa anläggningstillgångar

90 000

90 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

416 717

364 213

Summa varulager

416 717

364 213

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 322 718

138 569

Övriga fordringar

21 876

228 347

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

128 950

81 181

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 663

41 754

Summa kortfristiga fordringar

1 535 207

489 851

Kassa och bank

Kassa och bank

3 675 367

3 749 730

Summa kassa och bank

3 675 367

3 749 730

Summa omsättningstillgångar

5 627 291

4 603 794

SUMMA TILLGÅNGAR

5 717 291

4 693 794

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 206 353

4 287 894

Årets resultat

818 257

18 460

Summa fritt eget kapital

5 024 610

4 306 354

Summa eget kapital

5 144 610

4 426 354

Långfristiga skulder

Övriga skulder

7 106

7 106

Summa långfristiga skulder

7 106

7 106

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

244 241

104 372

Övriga skulder

246 724

86 864

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

74 610

69 098

Summa kortfristiga skulder

565 575

260 334

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 717 291

4 693 794

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	375 480	375 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 480	375 480
Ingående avskrivningar	-285 480	-248 262
Årets avskrivningar		-37 218
Utgående ackumulerade avskrivningar	-285 480	-285 480
Utgående redovisat värde	90 000	90 000

Hjo den 5 november 2024



Jörgen Fredriksson

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 november 2024



Nina Olsson
Auktoriserad revisor

2024110707102
